АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  14.07.2021 №   279

         г. Грязовец

Об утверждении проекта
межевания территории

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Грязовецкое, на основании протокола проведения публичных слушаний  городского поселения Грязовецкое от 05.05.2021 № 6, заключения по результатам публичных слушаний городского поселения Грязовецкое от 05.05.2021,
Администрация городского поселения Грязовецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить проект межевания территории  с целью уточнения границ земельного участка с кадастровым номером 35:28:0402011:89, расположенного по адресу: г. Грязовец, ул. Чернышевского, д. 29 в районе ул. Обнорского (четная сторона) от дома № 38 до дома № 46;  ул. Коммунистическая (четная сторона) от дома № 24 до дома № 28; ул. Карла Маркса (нечетная сторона) от дома № 31 до дома № 37; ул. Чернышевского (нечетная сторона) от дома № 27 до дома № 31 в г. Грязовце Вологодской области (далее — Проект планировки и проект межевания) (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земские вести», и разместить на официальном интернет-сайте городского поселения Грязовецкое.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель администрации
городского поселения Грязовецкое                                                                          А. В. Калмыков
Приложение к постановлению  Администрации
                                                                                                             городского поселения Грязовецкое от 14.07.2021

                                          №  279 «Об утверждении  проекта межевания
                                                 территории»
[image: image1.png]HHH3525204698, 160032, r. Bonoraa, yi1. 3ocuMoBckas, A. 71,
Ten.(daxc): (8172)757309, E-mail:veha-geodez@mail ru

ITpoexT MexeBaHAs TEPPHTOPHM ¢ HENHIO YBEIMYEHAS TPAHNIL H

TJIOIIA/IH 3eMeJIbHOI0 Y4aCcTKa ¢ KaAACTPOBHIM HOMEPOM
35:28:0402011:89,pacrionokennoro mo aapecy: Bonoroackas o6aacTs,

I'psizosenknii paiion,r.I'psizoBen,yn. Yepannmesckoro,1.29

Jupekrop:

r.Bonoraa

2020 .

[image: image2.png]ITpoeKT Me:KeBaHHS TEPPHTOPHH C NEIbI0 YBETHIEHHs TPAHUII
H IJIOINAIH 3eMeJILHOI0 YIACTKa ¢ KaJIaCTPOBLIM HOMEPOM
35:28:0402011:89,pacmoJiozkeHHOro o agpecy: Bosoroackas

o6JaacTh, I'psizoBenxuii paiion,r.I'psizoBel,y 1. YepHpImesckoro,1.29

Bonorga
2020 r.

[image: image3.png]2

Copeprxanue

ITosicHuTeNPHAA 3aIICKa

IIpunoxenus

IIpunoxenue Ne 1.

ITpunoxenue Ne 2.

Ipunoxxerne Ne 3.

IIpunoxenue Ne 4.

TlocranoBneHne AIMUHHCTPAIIUN
MynuuunansHoro obpasosanus I'pazosenxoe «O
HIOJITOTOBKE IIPOEKTa INIAHMPOBKH C IIPOEKTOM
Me>KeBaHU TepPUTOPHH KBapTana B palioHe

yi. O6Hopckoro (d4eTHas cTopoHa) ot noMa Ne 38
1o noma Ne 46; yi. KommyHuctryeckas (YeTHas
cTopoHa) oT foma Ne 24 no moma Ne 28; yi. Kapna
Mapkca (HeueTHas ctopoHa) ot goma Ne 31 no
moma Ne 37; yi. UepHbImeBcKoro (He4eTHas
cTopoHa) ot foMa Ne 27 mo noma Ne 31»

ot 31 mexabps 2019 roga Ne 542

Yeprex MexeBaHuA Tepputopun B M 1:500
OmnopuErit mwiaH (miaH hakTHIecKoro
HCIIONB30BaHusA TeppuTopun) M 1:500

CxeMa pacIoiIOXeHUs TEPPUTOPHHU B TPaHULAX

aIeMeHTa IIaHUPOBOYHON cTpyKTypsl M 1:1000

cTp.

10

[image: image4.png]3

IlosicHuTeIbHAN 3aIIHCKA
TIpoeKT MexeBaHUs TEPPUTOPHUH C IIENBI0 YBETUYEHHUS IPAHHIL ¥ IUIOIMa M
3eMeNLHOro yyactka ¢ KanactpoBeM Ne 35:28:0402011:89,pacionoeHHOrO 1Mo
anpecy: Bonorozackas o6nacts, I'pszosenkuli paiioH, r.I'pssosel,
yn.Ueprsimesckoro, .29, paspaboran OO0 «Bexa» B 2020 rogy 1o oGpammeHuo
OxankuHa A.A. B COOTBETCTBHH C:

1.  T'pagoctpouTelbHEIM KojiekcoM Poccuiickor @epepatu;

2. 3emenbHEIM KogekcoM Poccuiickoi denepalu,

3.  BopueiM KomekcoM Poccuiickoii ®eznepanuy;

4. ®enepantbHEIM 3aKOHOM «O6 06BeKTax KyJbTypPHOTO HACTIEANS
(maMATHHKAaX MCTOPHH ¥ KYyJIETYPEL) HaponoB Poccuiickoii Menepariim»
ot 25 mons 2002 roxa Ne 73-®3 (C nocieyOmUAME H3MEHEHHAMH);

5. CII 42.13330.2016 I'pagocTpouTenscTBo. ILTaHUPOBKA M 3aCTPOHKa
FOPOJICKMX M CENBCKUX MOCeTeHnH. AKTyanu3ipobanHas penakuyus CHull
2.07.01-89%;

6.  CHMII 11-04-2003 «AHCTpYKIHA O IOPsAKE pa3paboTKy,
COTTIaCOBaHMS, SKCIIEPTHU3EI U YTBEPXKISHHUS IPaJOCTPOUTENBHOM JOKyMEHTAII;

7.  «PerdoHabHEIE HOPMaTHBEI IPaIoCTPOUTENBHOIO IIPOEKTHPOBAHUS
Bororozckoii o6nactu», yreepxaeHHble IloctanonenrueM [IpaputenscTea
Bomnorozckoit obmactu ot 12 uronst 2010 roga Ne 816;

8.  CxeMa TeppHTOpPHAIBLHOrO IIaHHpPOBaHKUs Bonoroackoit o6nactwy;

9. CxeMa TeppHTOPUATBHOrO ITaHHpoBanys I'pA30BeIKOro
MyHHIUIATEHOro paitona Bomoroackoit obmacty;

10. TeHepapHEIA IUTaH MyHUIUIIATBHOTO 00pa3oBanys I psA30BenKoe;

11. IIpaBmia 3eMJIENOIb30BaHUA U 3aCTPOMKM MYHHIIUIIAIEHOTO
o6pasopanus ['pssosenkoe, yrBepxaeHHEIe IlocTanoBnenueM [IpaBuTenscTBa
Bomnoroackoi obnactu ot 23.03.2020r. Ne 269;

12. TIpumkasom MumskoHoMmpasutis Poccuu «O6 yTBepIeHUH
KIaccu(HKaTOpa BUIOB Pa3pelleHHOTO HCIIONE30BAHMS 3eMeBHEIX YIaCcTKOBY (C

HocieyromuMy u3MeHeHnsIMH) oT 01 ceHTa6ps 2014 roga Ne 540.

[image: image5.png]5

AIMUHMCTpaniy MyHHUHMNaIbHOro obpasoBanms I'pssoperkoe «O6 u3MeHeHUH
BUJa paspelIeHHOr0 HCIOIE30BaHMs 3EMEBHOTO y4acTKay oT 25 mapra 2015 roxa
Ne 71.

IlepepacmpeselieHie 3eMEIBHOTO y4acTKa ¢ KaJacTpOBEIM HOMEpOM
35:28:0402011:89, pacmonoxeHHOro IO ajpecy: Bomoroackad 061acTs,
I'pssoBenkuii paifoH, r. I'pssosen, yn. UYepHeimeBckoro, A. 29, ¢ 3eMILIMH
HepasrpaHU4IeHHOH rocyaapcTBeHHOH coOCTBEHHOCTH ofycioBieHo

HEeo0X0IUMOCTBIO OGCJ'Iy)KI/IBaHI/IH 3IaHUs MarasyHa.

Karajior KoOpAHHAT XapaKTepHEIX TOYeK IPaHHIl epepacnpe/eisieMoro
3eMeJbHOI0 y4acTKa, pacioIo:KeHHOro 1o aapecy: Poccuiickas ®exepauus,
Bouioroackast 06;1acth, I'psi3oBenkuii MyHHIIUNAIBHBIA palioH,

MO I'psizoBenkoe, ropoa I'psizosen, ya1. YepHeimeBckoro 1. 29

_Karanor KOOpAMHAT ~XapakTEpHBIX TOYEK TIPaHUI 3EMENBHOTO  ydacTKa
35:28:0402011:89.
Cucrema xoopaunat MCK-35.

— e
Ne yrnoB HoBopoTa IpaHuIy X, M Y,m

2 315695.28 | 3174554.17

3 315693.65 | 3174570.94
Hl 315692.06 | 3174587.33
H2 315668.31 | 3174584.69
H3 315669.51 | 3174572.42
4 315619.24 | 3174566.53

4 315619.54 | 3174563.58

1 315621.19 | 3174546.81

ILnomanb 3eMeabHOro yyacrka 1817 kB. m

Ompenenenne  KoopauHAaT  (QOPMHPYEMOIo  3€MENBHOIO  y4acTKa
MPOM3BOJWIOCH  METOIOM  CI[yTHHKOBBIX  TEOJE3MYECKHMX  H3MEPEHHH
(ompepenenuii) Mpy MOMOINM Ieoe3U9eCcKol CIyTHHKOBOH anmmnaparypsl EFT M3
GNSS (HOMep B TrocyoapCTBEHHOM pEecTpe CpeACTB H3MepeHui 66126-16,

CBHIETENLCTBO 0 moBepke oT 10 suBaps 2020 roga Ne 2050048).

[image: image6.png]6

OCHOBHEIE XapaKTePUCTUKH 3€MEJIBHOI'O y4acTKa

O6o3HaueHNE Ha YepTexKe 3V1
Agnpec y4acTKa Poccuiickas ®enepar, Bonoroackas

obmnacts, I"pazoBerkuii

MYHULUIAJIBHEIN paioH,

MO I'pazosenkoe, r. I'pa3osel,
ya1. YepHEImEBCKOro, a. 29

IInomans 1817 xB. M

Buj pa3pelIeHHOr0 UCIIONIb30BaAHNS Marasussl
Kareropus 3emenb 3eMiM HaceleHHBIX IYHKTOB
TeppuropuanbHas 30Ha ‘ XK1 «3oHa xumnoit ycane6HOH

3aCTPONKI»

[image: image7.png]IIpunoxenue 1

MYHHUHIAJBHOTO OBPA3OBAHUA ['PSI3OBELKOE

HOCTAHOBJIEHUE

or 31.12. 2019 . Ne 542
I. I'pssosen

O BOATOTORKE HPOEKTA TUIAHKPOBKH

€ [POCKIOM MC/KEBAHNA TEPPHTOPHH

KBaprana B paione ya. OGropckoro

(ueruan cropoua) ot xoma Ne 38 no

aoma Ne 46; yn. KomayHuctryeckas

(aernas cropoHa) ot foma Ne 24 10

noma Ne 28; yi. Kapna Mapkcea (Heuernas #
cropona) ot goma Ne 31 o moma Ne 37;

yit. YepnpimeBekoro (HeweTHas cTopona)

or roma Ne 27 no noma Ne 31

B coorsercTBHH ¢ IPasoCcTpPOMTCNBHBIM KoiekcoM Poccuitckolt ®Denepauuu
or 29.12.2004 Ne 190-03, Genepansusinv saxonoM Poccuitcroit Penepatmn or 06.10.2003
Ne 131-03 «O6 o6upx npHUIHIAK OPraHK3alHE MECTHOTO caMoynpasienus 5 Poccrifcxo#t
denepatniuy, B CBI3H © AAUTLHENIIAM PasBHTHEM HHbpacTpyxTyps! TeppuTopu T. [pasosua,
Ha ocHonanuK sasenenus 000 «Bexan ot 02.12.2019,

AamarECTpanHs MYHHITHIIAJIEHOTO ofpasoBaHus Tpasosenxoe
TTOCTAHOBJISIET:

1. Tpucrynurs X MOATOTOBKE IHPOCKTa ILIAHMPOBKH, COBMEIMIEHHOTO ¢ IIPOCKTOM
MEKSBAHHA TEPPUTOPHH KBapTana B paHoue yir. O6Hopekoro (yerHas cropona) or moMa Ne
38 1o moma Ne 46; ya. Kommynncrugeckas (derHas cropoHa) ot moma Ne 24 xo noma Ne 28,
yi. Kapna Mapxkca (nederras cropora) ot goma Ne 31 jo joma Ne 37; yon. YepHsitnesckoro
(rewernas cropona) or noma Ne 27 so noma Ne 31 B r. I'pasosne Bomorogekoit ofnacti
(manee — TIpoeKT MIaHHPOBKH 1 [IPOCKT MEKEBAHHs) 34 cueT cpe/cTs OXankuna A. A.

2. YTBepAUTh TEXHHYECKOS 3a/laHNe Ha Pa3paboTKy MpoeKTa TUIAHMPOBKU W MOEKTa
MEHKEBAHHSA TEPPATOPHH, COLIACHO NPUIOKEHHA 1.

3. Ony6nuKOBATE HACTOAIIEE OCTAHOBCHHE B ra3eTe «3EMCKHE BECTHY H PasMECTHThL
Ha ofuiHansHOM calite agyunncTparn MO I'pajosenkoe.

I'naBa MyHHUMIEIEHOTO

oGpazosanus I'pa3oBenKo JI. ¥O. Boponuna

[image: image8.png]) __35:28:0402011

YenobHue obosHaueHus

- e SEE TN
DS, Caedenies 0
kgpacamin 5

- ofINGreNuE
MY ywacmaT
& coomecenmen co
caodensnu ETPH
I5:-28-0 402077 ~ adomaremne
wadacmpoRs
RRpmany
@ H - cdomavense xopavmeomont movse
sy gy AT SeweTNAD
e
- sy ghop ey
TEME TN Ve mnT
35:28.040201

1:80

1) 4 (T T —
s, ey
35:25.0402011:89

. Yeeruuenciore

pucineseamie: siamanas woopdunam wospomsse)

4

§28.0402011:10

[poekn mewebawus meppumapuy yeni YORIUIENLT PaRUY U Mmaﬂ’z/ JEMEABHOZO
yoacmna £ kaaacmpodur W57 i 040701183 pasnonoxenrozo 1o adrecy:
Bonvzodonas obracms,/pezobeyxu pou cwz/]?i:pﬂea 7 ’;(e;wyme/ rwo20,029

04 ZJ
Yepmew wexebarus meppumapiy
M 1500

[image: image9.png]YcnoBHue obosHauenust

prseamin
Edumaw 206y dpcrmsenmay
R MR

& Coomecon e co
cocdemceu ETPH
- O e

[ es——
-

35:28.0402011:90

fPposkm mewelasug me UMEPUY [ YEI6I YBEAYeHYS & GHRUY U DADUBGY IEMEMHOZ0
UYL Y %
y9aomka ¢ kadacapobiny NeI528 040201189 pacnosoxennozo no adsec

Bermozodiwns o0nacms,/przobeyrud pavos,2/priodey,yn VEpwmé;/mza a2

Mucw

Jlay gaxmuseckozs yenem208amuR mEppUTOpUY
M 1500

[image: image10.png]Ycaobrue obozHaueHus:

- DN TSN, RN O ROMOPILY OGP
15 o 4 oy PN P SN X

— - KPGTINE TSN EOGPOLIT

= JNINUYN PICEPRTROPUN TPOKMAPOSIIR

2077 -89

f02077

B e 4
coommemcmin oo oo ZTPH

- R s RINK TS RS2 3T

/ppoekm mexebarus /IIE%OUIPU Wy yemi ylesyvents SPARUY U NACHATY FLMEASHOSO
M

yyacmra £ xkadacmpodsi M35 78040201188 pacnonoxemozo no adpecy:
Bomozodewan odracms,/paioleykud pavok,2/przobey,ys Yepusweberkoze,d29

LXEME PaLIOROREHUT MELPUMOPIY

b 2panuyax IMeMeXma NATHUPOBOHOU CmpyKmyps
M 1000

[image: image11.png]4

OcHoBaHKMeM i1 pa3paboTKU IPOEKTa MEXEBaHWUSA TEPPUTOPHU SBISAETCS
noctaHoBieHne AnMuHHACTpanuy MyHHIUNansHOro obpasoBaHmsi I'pasosenxoe
«O MOAroTOBKE IPOEKTa IUIAHHPOBKH C MPOEKTOM MEKEBaHHA TEPPHTOPUU
KBapTana B pailone yn. O6HOpcKoro (4eTHas cTopoHa) oT goMa Ne 38 no xoma
Ne 46; yn. KommyHucTraeckas (deTHas CTOpoHa) oT goma Ne 24 mo moma Ne 28;
yn. Kapna Mapkca (ueyeTHas cTopoHa) or gomMa Ne 31 nmo moma Ne 37;
yn. UYepHbimeBckoro (HedeTHas cTopoHa) oT goma Ne 27 nmo moma Ne 31»
ot 31 nexabps 2019 roma Ne 542.

Ilenpl0 NOATOTOBKM  IIPOEKTAa  MEXEBaHMA TEPPUTOPHMHM  ABIAETCA
mepepacupefelieHde  3eMEeNBHOr0  ydJacTKa C  KaJacTpOBEIM — HOMEpOM
35:28:0402011:89 mo axpecy: Bomorojckas ob6nacte, I'psAsoBenxkuid p-H,
r. Ipssosen, yi. YepHBImeBcKoro, n. 29, ¢ 3eM/IAMH HepasTPaHMYEHHOR
roCyJapCTBEHHOU COOCTBEHHOCTH.

3agaqy MOATOTOBKY IIPOEKTa:

1. aHayM3 (HaKTHIECKOTO 3eMIIeNIONb30BaHNA B 3aCTPONKM TEPPUTOPHUH;

2.  pa3paboTKa pemeHHil IO KOOPOWHHPOBAaHHIO U (QOPMHUPOBAHHUIO
3eMEJIBHOTO yJ4acTKa.

IlpoxoxzieHWe  IpaHMI  IPECTABICHHOIO K  IEepepacipeneneHuIo
3eMEeNLHOr0 y4acTKa ¢ KaJacTpoBEIM HoMepoM 35:28:0402011:89 obycnosneHo
ero (pyHKIHOHATBHEIM HCIONB30BaHKMEM, & TAKKE CIIOKHBIIEHCA apXUTEKTypHOU
3aCTpOWKON B TpaHHIe KamacTpoBoro Ksaprama 35:28:0402011, ceemenusa o
KOTOpPOM COZIEpIKATCA B KaJacTpOBOM IUIAHE TEPPHTOPUM, BEINAHHOM (QUIMATIOM
@epepanbHOro rocyfapcTBeHHoro 6romxernoro yupexnenus «OKIT Pocpeectpay
o Bomorogckoi o6actu ot 22 aBrycra 2019 roma Ne 35/MCX/2019-417043.

@opMupyeMEIil 3eMeIBHBIN y4acTOK PACIOI0XEH B TEPPUTOPHAIEHOM 30HE
X1 (zoma xwioil ycaneGHOU 3acTpoiiku). B cBsasu ¢ TeM, uTO (axTHIeckoe
HCIIOJIE30BaHKE 3EMENBHOT0 YIacTKa HAET B pa3pe3 ¢ yTBEPKAECHHEIMH IPaBUIaMK
3eMJIETIONIE30BaHNA ¥ 3aCTPOMKY, BUJ, Pa3pemeHHOr0 MCIOIb30BaHAA 3€MEIBHOIO
y4acTka ¢ KajacTpoBRIM HoMepoM 35:28:0402011:89 u3MeHEeH Ha «MarasuHEI,

COrJIaCHO IIOCTaHOBJICHHIO AJ.'[MI/IHI/ICTpaI.IPlI'I MYHHULIANIAIBHOT'O oGpasosaHmI